

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....ปรับปรุงซอยมังกร  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานเขตสัมพันธวงศ์
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒,๖๐๗,๐๐๐.-.....บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....สร้างผิวจราจร ค.ส.ล., สร้างคันหินสำเร็จรูป, สร้างผิวทางเท้าด้วยกระเบื้องซีเมนต์,  
และซ่อมขอบบ่อพักพร้อมฝาค.ส.ล.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๕ ธันวาคม ๒๕๖๐.....เป็นเงิน.....๒,๕๘๓,๐๐๐.-.....บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๕.๑.....แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
- ๕.๒.....
- ๕.๓.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๖.๑.....นายชนันพงศ์ กุหลาบเพชรทอง.....วิศวกรโยธาปฏิบัติการ.....ประธานกรรมการ
- ๖.๒.....นายศรุต น้อยเชื่อม.....นายช่างโยธาปฏิบัติงาน.....กรรมการ
- ๖.๓.....นายนพดล ปริญญาทิพย์.....นายช่างโยธาปฏิบัติงาน.....กรรมการ

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ : ปรับปรุงซ่อมบำรุง

คำนวณราคาโดย : คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 15 ธันวาคม 2560

นายโยธา สำนักงานเขตสัมพันธวงศ์

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	ทุบหรือคั่นหินวางพื้นและปรับระดับ พร้อมขนย้าย ยาวประมาณ	ม.	69	222.00	15,318.00	1.3822	306.85	21,172.54	
2	ทุบหรือฉีกวางจรจ ค.ส.ล.เต็ม พร้อมขนย้าย เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	1,128	150.00	169,200.00	1.3822	207.33	233,868.24	
3	ทุบหรือกระเบื้องทางเท้าเดิมและปรับระดับ พร้อมขนย้าย เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	37	106.00	3,922.00	1.3822	146.51	5,420.99	
4	ซ่อมบ่อพักในผิวจราจรพร้อมเปลี่ยนผ้าใหม่ (ผ้าเหล็กหล่อชนิดกลม) ตามแบบ มย.05 จำนวน	แห่ง	15	15,000.00	225,000.00	1.3822	20,733.00	310,995.00	
5	ซ่อมบ่อพัก ค.ส.ล. ในผิวจราจร จำนวน	แห่ง	39	2,715.00	105,885.00	1.3822	3,752.67	146,354.25	
6	เสริมชั้นพื้นฐานหินคลุกบดอัดแน่น หนาเฉลี่ย 0.10 ม. เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	1,313	81.00	106,353.00	1.3822	111.96	147,001.12	
7	สร้างผิวจราจร ค.ส.ล. หนา 0.25 ม. ตามแบบ มท.-03 เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	1,128	1,033.00	1,165,224.00	1.3822	1,427.81	1,610,572.61	
8	สร้างคั่นหินสำหรับรูปทาบ 0.20 ม. ตามแบบ มท.-05 ยาวประมาณ	ม.	69	610.00	42,090.00	1.3822	843.14	58,176.80	
9	ทาสีเทอร์โมพลาสติก เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	3	450	1,350.00	1.3822	621.99	1,865.97	
10	ซ่อมขอบบ่อพักพร้อมผ้า ค.ส.ล. ตามแบบ มน.-03 จำนวน	แห่ง	1	3,315	3,315.00	1.3822	4,581.99	4,581.99	
11	สร้างผิวทางเท้าด้วยกระเบื้องซีเมนต์ ขนาด 0.40 x 0.40 x 0.035 ม. ตามแบบ มท.-13 เนื้อที่ประมาณ	ตร.ม.	35	899	31,465.00	1.3822	1,242.60	43,490.92	
					1,869,122.00			2,583,500.43	

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 1,869,122.00

2. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

3. ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

4. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง ( 0-0-6-7 )

= 1.3822

5. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

6. ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด =  $1 + [3 - ((1 \times 4) + (2 \times 5))]$ 

=

7. ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor Fn) = (4 x 6)

=

8. ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (Factor Fn) = (5 x 6)

=

รวมเป็นเงิน

2,583,500.43

วงเงินที่ของงบประมาณ

สองล้านบาทแปดหมื่นสามพันบาทถ้วน

2,583,000.00

นายศุภ น้อยเชื้อ

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นายชัชวาล ภูกลางเพชรทอง

ตำแหน่ง วิศวกรโยธาปฏิบัติงาน  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายพอล ปริญาทิพย์

ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน  
กรรมการกำหนดราคากลาง